¶ Octauo fuit quesitū cui debēt confiteri monachi: et dicen dū
est q; debent cōfiteri abbati qui ipsos monachos nō solū extrin
secus sed etiam intrinsec; cognoscere debet. de tēpo. ordinādo.
ca. ad aures: quoniam sup capita sua loco dei posuerūt. Ita nec
velle nec nolle habeant. xij. q. j. ca. non dicatis: z abbate p̄sente
vel etiam absente de licentia eius vel de consuetudine vel scdm
statuta regule priori confiteri debent. de statu monachoz. c. cuz
ad monasteriū. §. prior. Et licet sint plurima vicia monachozū
hec tamen sunt detestabilia et penitus condemnanda.

Octaua
q̄o.

Primo caueant ne p̄tra abbatē conspirent aliquando: nō so-
lum ad depositiones abbat̄is: sed ad mortem corporis sicut il-
li q̄ in mortem beati Benedicti p̄spirauerunt. vij. q. j. §. quādo
vero. z. xvij. q. ij. §. ecce z tales sunt infames: z ad testimoniū
non admittunt. xj. q. j. conspirationū. z. c. cōmurmurationū. et
de symo. c. per tuas. z. c. licet heli. z. de sen. z. reudi. c. cū. j. z. a.

Secūda quia incautā familiaritatē habent cum mulieribus
quas sibi cōmatres faciunt cōtra iura. xvij. q. ij. ca. p̄niciosam.

Tertio qz incautā cū monialib⁹ conuersationē hnt p̄tra iura
xvij. q̄stio. ij. c. monasteria. z. ca. diffiniūm⁹ vbi d̄z q̄ non licet
monacho cōuersari cū monacha nec secū in monasterio mane-
re: nec loq̄ etiam cū consanguinea: nisi per x̄ba compendiosa:
ita q̄ cito ab ea recedat: z sub testimonio abbat̄is. Et idem iu-
ris est de abbate: quia nec clericus debet ip̄sarū monasteria fre-
quentare. de vita z honestate clericorum. c. monasterio.

Quarto qz vagant̄ extra monasteria sine licētia abbat̄is sui
xvj. questio. j. c. legi epistolam. de officio ordi. ca. quanto.

Quinto qz volunt esse ociosi cum tamen arma hostis anti-
qui sint ociositas et voluptas ad miserias aias captiuādas de
renuncia. nisi cum pridem. §. verum.

Sexto quia volunt comedere carnes etiā si nulla necessitas
vigeat q̄ non licet de consecra. di. v. carnem. de statu monacho
zum. cum ad monasterium. §. in refectorio.

Septimo qz gloriant̄ de nobilitate sua z potētia amicorum
pp̄t q̄ volūt regi ad libitū: z volūt alijs dominari q̄d p̄hibet cō-
siliū generale. de statu mona. ca. q. §. j. z. gloriā mundanā z cō-
muniā cōmunia appetūt z sequunt̄ contra ethimologiam nois
sui fm quā monach⁹ solus z tristis sedere debet: nec de mundo
disputare qz mortuus est mūdo. xvj. q. j. placuit. z. c. monach⁹.

Octavo qz volūt habere cellulas ab alijs separatas nec vo-
lunt abstinentiā cōmunē facere. xx. q. iij. c. monachi. z. c. sequēti.

Nono: qz pp̄ū hnt p̄tra iura. d̄ statu mōach. cū ad mōasteriū

Decio qz sibi a diuicē inuidēt: z sic sunt sp̄uales homicide de-
trahēdo sibi a diuicē. vj. q. j. deteriores. z d̄ pe. di. j. homicidior̄

Undecimo: quia aduocati sunt in palatijs clericor̄ z laico-
rum contra iura de postulando. c. ex parte.

Duodecimo: qz fisticam z ius cūile audiūt: vñ ipso iure excō-
municati sunt z in multis alijs delinquūt vt p̄tzi hīs q̄ notant̄

phostie. in sūma. ne clerici vel monachi. s. penultimo z vltio.
¶ Nono fuit q̄stitū cui d̄z p̄fiteri decan^o: z dicēdū ē q̄ ep̄o suo cō
fiteri debz cui subest: vel de licentia ipsi^o alij. c. ois vtriusq̄ ser^o.
de peniten. et remissio. et decani confiteri debent de multis.

¶ Primo: qz suis ep̄is graues z supbi existūt s̄ appel. c. delicti.
¶ Secundo: qz in ep̄iscopii sui contēptum abstinent a diuersis
officijs. de officio. ordina. ca. irrefragabili. s. ceterum.

¶ Tertio: qz p̄ peccato alterius ecclesiam interdiciunt: de his q̄
fiunt a maio. parte capituli. quesuit.

¶ Quarto: quia sigillo capituli sine cōsensu ipsius capituli si-
gillant de p̄ba. tertio loco.

¶ Quinto: quia illud quod est cōmune sibi et capitulo sibi ap-
propriant de preben. c. ratio.

¶ Sexto: quia nolunt ad sacerdotium promoueri cum ad hoc
teneantur de etate et qualita. cap. primo.

¶ Septimo: qz ep̄is p̄sentiūt in p̄cis. de elec. c. p̄ inq̄sitionem.

¶ Octauo: qz nolūt surgere ad matutinas nec alijs horis cano-
nicis: et volūt p̄cipere p̄uent^o et nolūt facere seruitiū p̄tra iura.
de cleri. coniu. c. diuersis fallacijs. vnde si admoniti p̄ ep̄m non
satisfaciunt deponi possunt a clero. xcij. di. cap. fi.

¶ Nono: qz se absentant sine licentia ep̄i. de cleri. non residē. c.
ex parte. et de consecra. di. v. c. non oportet.

¶ Decimo: quia audiunt leges contra iura. ne clerici vel mo-
nachi. c. super specula.

¶ Undecimo: qz exercēt aduocati officiū. s̄ postulā do. c. j. z. c. fi.

¶ Duodecimo: qz sunt nimis supbi: illiteratos z simplices cō-
cultantes: z volunt eos suppeditare z in omnibus dominari q̄
ep̄iscopo non licet. lxxxv. di. esto subiectus.

¶ Tredecimo: quia plura beneficia et plures dignitates tenēt
sine dispensatione et si dispensationem habent ipsam non ser-
uant cum in dispensatione semp̄ consuevit apponi q̄ cura ani-
marum vel ecclesie obsequium non negligatur.

Decia q. ¶ Decimo fuit questum cui debet confiteri archidiacon^o: z di-
cendum est q̄ debet confiteri ep̄o suo cui subest. de offi. archi. c.
j. xxv. di. c. plectis. vel de licentia ep̄i debet confiteri alij vt dictū
fuit supra. de decano. Et quamuis archidiaconi in multis de-
linquant tamen hec sunt que frequentant.